87.355.447,70 zł uzyskana z obniżenia kapitału zakładowego Spółki zostanie przeznaczona w 

całości na pokrycie (wyrównanie) straty Spółki z lat ubiegłych. 

Proponowane zmiany statutu Spółki: 

Art. 3 ust. 1 o treści: 

„Artykuł 3 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 87.808.066,60 zł (osiemdziesiąt siedem milionów osiemset osiem 

tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt groszy) i dzieli się na 4.526.189 (cztery miliony pięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji o wartości nominalnej 19,40 zł 

(dziewiętnaście złotych czterdzieści groszy) każda, w tym:  

a) 4.526.189 (cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych 

na okaziciela serii M.” 

otrzymuje nową następującą treść: 

„Artykuł 3 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 452.618,90 zł (czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 

osiemnaście złotych 90/100) i dzieli się na 4.526.189 (cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy 

sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

a) 4.526.189 (cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych 

na okaziciela serii M.” 

Art. 1 ust. 3 o treści: 

3. Siedzibą Spółki jest Rzeszów. 

otrzymuje nową następującą treść: 

3. Siedzibą Spółki jest Wrocław. 

PROJEKTY UCHWAŁ NA  

ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE

[...]

Zmiana Statutu Spółki 

W związku z obniżeniem kapitału zakładowego Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

postanawia o zmianie Statutu Spółki w ten sposób, że art. 3 ust. 1 o treści: 

„Artykuł 3 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 87.808.066,60 zł (osiemdziesiąt siedem milionów osiemset osiem 

tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt groszy) i dzieli się na 4.526.189 (cztery miliony pięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji o wartości nominalnej 19,40 zł 

(dziewiętnaście złotych czterdzieści groszy) każda, w tym:  

a) 4.526.189 (cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych 

na okaziciela serii M.” 

otrzymuje nową następującą treść: 

„Artykuł 3 

Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 452.618,90 zł (czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 

osiemnaście złotych 90/100) i dzieli się na 4.526.189 (cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy 

sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

a) 4.526.189 (cztery miliony pięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych 

na okaziciela serii M.” 

Udziela sie Radzie Nadzorczej Spółki upoważnienia do ustalenia jednolitego tekstu statutu 

Spółki uwzględniającego zmiany wprowadzone niniejsza uchwałą Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki.